Systému o další produkty arozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS.Smluvní strany se dohodly
na následujících změnách Smlouvy:

1.

Bod 5.2. článku 5Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.2. Udržovací poplatek produktů GINISje za kalendářní rok 2016 adalší léta

249 270,- Kč bez DPH za rok
(slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátkorun)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktů GINISvzniká Objednateli právo na bezplatné čerpání
výkonů a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy vpříslušném období.
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC,nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití